
1 

D:\картотека\TXT\61958.doc 11 

 

О внесении изменений в Состав комиссии по 
приемке жилых помещений на территории 
Горнозаводского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации 
города Горнозаводска от 17.06.2019 № 902 

Руководствуясь статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края 

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Состав комиссии по приемке жилых помещений на территории 

Горнозаводского городского округа, утвержденный постановлением 

администрации города Горнозаводска от 17 июня 2019 г. № 902 «Об утверждении 

Положения и Состава комиссии по приемке жилых помещений на территории 

Горнозаводского городского округа» (в редакции постановлений администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края от 17.02.2020 № 158, от 

02.06.2020 № 501), утвердив его в прилагаемой редакции.  

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края: 

от 17 февраля 2020 г. № 158 «О внесении изменений в Состав комиссии по 

приемке жилых помещений на территории Горнозаводского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации города Горнозаводска от 

17.06.2019 № 902»; 

от 02 июня 2020 г. № 501 «О внесении изменений в Состав комиссии по 

приемке жилых помещений на территории Горнозаводского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации города Горнозаводска от 

17.06.2019 № 902». 

22.07.2020 735 



2 

D:\картотека\TXT\61958.doc 11 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края. 

Глава городского округа –  
глава администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края  А.Н. Афанасьев 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2020 год 

Шабардина 



3 

D:\картотека\TXT\61958.doc 11 

УТВЕРЖДЕН  
постановлением администрации 
Горнозаводского городского округа 
Пермского края  
от 22.07.2020 № 735 

СОСТАВ 
 комиссии по приемке жилых помещений на территории  

Горнозаводского городского округа  

Егоркина  

Жанна Валерьевна 

– первый заместитель главы администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края, 

председатель комиссии 

Бабина  

Людмила Николаевна 

– начальник управления земельно-имущественных 

отношений администрации Горнозаводского городского 

округа Пермского края, заместитель председателя 

Шабардина  

Анастасия Александровна 

– главный специалист отдела имущественных отношений 

управления земельно-имущественных отношений 

администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Абатурова  

Евгения Леонидовна 

– заведующий отделом имущественных отношений 

управления земельно-имущественных отношений 

администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края 

Акулова  

Елена Анатольевна  

– начальник управления развития инфраструктуры 

администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края, заместитель председателя 

Лаптева  

Людмила Владимировна 

– главный специалист отдела жилищно-коммунального 

хозяйства управления развития инфраструктуры 

администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края 

Морошкина 

Анна Сергеевна 

– заместитель начальника управления земельно-

имущественных отношений администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края 

Рогозина 

Марина Анатольевна 

– и.о. заведующего отделом архитектуры управления 

развития инфраструктуры администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края  

 Представитель отдела капитального строительства 

управления развития инфраструктуры администрации 

Горнозаводского городского округа (по согласованию) 

 Представитель ООО «УК «Оптима» (по согласованию) 

 Представитель ООО «Меридиан» (по согласованию) 



4 

D:\картотека\TXT\61958.doc 11 

 Представитель Пашийского территориального 

управления аппарата администрации Горнозаводского 

городского округа Пермского края (по согласованию) 

 Представитель Теплогорского территориального 

управления аппарата администрации Горнозаводского 

городского округа Пермского края (по согласованию)  

 Представитель Восточного территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по Пермскому краю (по 

согласованию) 

 Представитель Государственного казённого учреждения 

Пермского края «Управление по реализации жилищных 

программ Пермского края» (по согласованию) 
 

 


